
UCHWAŁA NR XVIII/143/2020 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 23 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Rząśnia Nr XX/111/2016 z dnia 7 lipca 2016 roku  w sprawie przyjęcia 
zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rząśnia na dofinansowanie wymiany źródeł 

ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na 
terenie Gminy Rząśnia zmienionej uchwałą Nr XXVIII/169/2017 z dnia 1 marca 2017 roku, uchwałą Nr 

XXXIV/208/2017 z dnia  4 sierpnia 2017 roku, uchwałą Nr XL/253/2018 z dnia 29 marca 2018 roku, 
uchwałą Nr XV/119/2020 z dnia 24 lipca 2020 roku oraz uchwałą Nr XVII/131/2020 z dnia 16 września 

2020 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 400 a ust. 1 pkt 21 i 22 oraz art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.), 
Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/111/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 7 lipca 2016 roku w sprawie przyjęcia zasad 
udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rząśnia na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła 
i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy 
Rząśnia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 3518)zmienionej uchwałą Nr XXVIII/169/2017 z dnia 
8 marca 2017 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rząśnia na 
dofinansowanie wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Rząśnia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 1208), uchwałą 
Nr XXXIV/208/2017 z dnia  4 sierpnia 2017 zmieniającej uchwałę Rady Gminy Rząśnia Nr XX/111/2016 
z dnia 7 lipca 2016 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 
Rząśnia na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii 
w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Rząśnia zmienionej uchwałą Nr XXVIII/169/2017 z dnia 
8 marca 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 3595), uchwałą Nr XL/253/2018 z dnia 29 marca 
2018 roku zmieniającą uchwałę Rady Gminy Rząśnia Nr XX/111/2016 z dnia 7 lipca 2016 roku w sprawie 
przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rząśnia na dofinansowanie wymiany 
źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji na 
terenie Gminy Rząśnia zmienionej uchwałą Nr XXVIII/169/2017 z dnia 8 marca 2017 roku oraz uchwałą Nr 
XXXIV/208/2017 z dnia  4 sierpnia 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1655), uchwałą Nr 
XV/119/2020 z dnia 24 lipca 2020 roku zmieniającą uchwałę Rady Gminy Rząśnia Nr XX/111/2016 z dnia 
7 lipca 2016 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rząśnia na 
dofinansowanie wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Rząśnia zmienionej uchwałą Nr XXVIII/169/2017 z dnia 8 marca 
2017 roku oraz uchwałą Nr XXXIV/208/2017 z dnia  4 sierpnia 2017 roku oraz uchwałą Nr XL/253/2018 
z dnia 29 marca 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 4326) orazuchwałą Nr XVII/131/2020 
z dnia 16 września 2020 roku zmieniającą uchwałę Rady Gminy Rząśnia Nr XX/111/2016 z dnia 7 lipca 
2016 roku w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Rząśnia na 
dofinansowanie wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Rząśnia zmienionej uchwałą Nr XXVIII/169/2017 z dnia 8 marca 
2017 roku oraz uchwałą Nr XXXIV/208/2017 z dnia  4 sierpnia 2017 roku, uchwałą Nr XL/253/2018 z dnia 
29 marca 2018 roku oraz uchwałą Nr XV/119/2020 z dnia 24 lipca 2020 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2020 r. poz. 5107) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A0C9EC-6746-4AD1-86CC-1264501DC818. podpisany Strona 1



„11. W przypadku ogniw fotowoltaicznych instalacja winna być formalnie i technicznie podłączona do 
sieci dystrybutora energii działającego na terenie Gminy Rząśnia. W okresie zagrożenia epidemicznego 
albo stanu epidemii spowodowanego zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 zasada określona w zdaniu 
pierwszym ulega zawieszeniu i modyfikuje się ją w sposób następujący: instalacja winna być formalnie 
zgłoszona zgodnie z zasadami procedury przyłączenia mikroinstalacji do dystrybutora energii 
działającego na terenie Gminy Rząśnia na podstawie dokonania „Zgłoszenia przyłączenia 
mikroinstalacji do sieci elektroenergetycznej” w oparciu o art. 7 ust. 8d4 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997 roku - Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 833 z późn. zm.), a o zakończeniu 
procedury przyłączenia mikroinstalacji - formalnym i technicznym Wnioskodawca dotacji winien 
poinformować niezwłocznie po jej zakończeniu, jednakże nie później niż w terminie 90 dni od dnia 
złożenia wniosku o rozliczenie dotacji pod rygorem zwrotu dotacji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29A0C9EC-6746-4AD1-86CC-1264501DC818. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3


